
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/ene./2025

Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
02:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$2,532,195.46 $14,649.00 $2,546,844.46 $62,380.00 $62,380.00 -2,469,815.46

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$755,802.00 $0.00 $755,802.00 $0.00 $0.00 -755,802.00

DERECHOS
$2,310,600.43 $204,234.00 $2,514,834.43 $153,247.00 $153,247.00 -2,157,353.43

PRODUCTOS
$404,673.10 $58,548.18 $463,221.28 $40,940.08 $40,940.08 -363,733.02

APROVECHAMIENTOS
$157,790.95 $5,785.01 $163,575.96 $2,420.00 $2,420.00 -155,370.95

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$125,622,600.33 $2,982,164.06 $128,604,764.39 $5,400,185.07 $5,400,185.07 -120,222,415.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$131,783,662.27 $3,265,380.25 $135,049,042.52 $5,659,172.15 $5,659,172.15 -126,124,490.12

              Ingresos Excedentes
-126,124,490.12
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MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/ene./2025

Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
02:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $2,532,195.46 $2,546,844.46 $62,380.00 $62,380.00 -2,469,815.46$14,649.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $755,802.00 $755,802.00 $0.00 $0.00 -755,802.00$0.00

DERECHOS $2,310,600.43 $2,514,834.43 $153,247.00 $153,247.00 -2,157,353.43$204,234.00

PRODUCTOS $404,673.10 $463,221.28 $40,940.08 $40,940.08 -363,733.02$58,548.18

APROVECHAMIENTOS $157,790.95 $163,575.96 $2,420.00 $2,420.00 -155,370.95$5,785.01

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $125,622,600.33 $128,604,764.39 $5,400,185.07 $5,400,185.07 -120,222,415.26$2,982,164.06

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,265,380.25         Total $135,049,042.52 $5,659,172.15 $5,659,172.15 -126,124,490.12$131,783,662.27Z

         Ingresos Excedentes -126,124,490.12Z

C. MARIO DÍAZ HERNANDEZ L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.A ANA GABRIELA IPIÑA MORALESLIC. OSVALDO COSTILLA ESCOBEDO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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